Cette cure dépend du prieuré de Thuiri uni à la d"
chapelle qui en retire deux tiers des dixmes et 40 vais-

seaux de froment. Le curé en retire 20 vaisseaux. Il y

a 4 journaux de terre, un cartal froment de chaque mai

son et cinq journaux de vigne en deux pièces et son
verger près la maison. ·

Chapelle de St Théodule devait autrefois trois messes
a présent une. Le patron le Sr D'oneieux à cause de
Chafardon. Vaut 60 florins.

Chapelle Ste Catherine le Sr Doneîeux patron vaut dix
pistoles. doit deux messes par semaine.

36. CURIENNE.

Ecclesia S'1 Mauricii Curiannae est ad prsesentationem
prioratus S't Georgii cujus fructus valent 10 florenos et
sunt in parrochia dicti loci25 foca. Capella S1' Michaelis
in monte infra dictam parrochiam spectat dictis priori
S" Georgii et curato de Curienne. Curatus dicti loci facit
annis singulis mensœ episcopali in qualibet sinodo sex
solidos bonsemonetse ethabet D'Episcopusin dictoloco
Curienn» plures census et redditus ethomines justicia-
biles ut in rèeognitionibus continetur.

La cure dépend de la nomination de la Ste maison
comme prieur de St Geoire qui en tire 22 vaisseaux de
blé. La cure ne vaut que 125 livres, un cartel de blé
par maison, 12 journaux de terre maigre.

Chapelle de St Michel sur le haut de la montagne le
prieur avait autrefois les deux tiers et le curé l'autre
tiers des oblations. Présentement elles ne valent que11

ou 12 florins. Il y a douze vaisseaux de disme à St
Baldoph, le prieur est patron.

37. THUIRY (THOIRI).

Ecclesia prioratus et curse beat» Mariae Thuiriaci
prioratus est ordinis S" Augustini dependens a prioratu

S" Martini de Miseriaco et est nunc unitus capellœcastri
Camberiaci, cujus fructus valent 500 florenos et debent

esse ibidem quatuor presbyterosssecularesloco quatuor
Religiosorum qui lenentur quotidie ad horas canonicas
conventualiter prœter matutinas quas non dicunt in

Ecclesia nisi diebus Dominicis et festivis. Dicti presby-
teri ibidem collegiati et curatus recipiunt Episcopum
visitantem, solus tamen curatus visitatur et procurat.
Cura est ad prassentationem capituli dicta capellœ cujus
fructus valent 34 florenos et sunt in parrochia dicti loci

80 foca.
Capella S** Catharinae et capella S" Antonii sunt unitaî

collegio dictse ecclesire. Capella vero S" Spiritus cons-
tructa per D"um Thomam de Cabas et Capella S" Spi-
ritus est ad prsesentationeni haeredum Dni Guichardi
capitulum dictée Ecclesite ad causam dicti prioratus fa-

cere tenetur et solvere annis singulis Dno Episcopo de